
Uchazeč: COMFOR STORES a.s.

Běly Paužotové 742/1, 624 00 Brno

Provozovna/ korespondenční adresa: Závodní 540/51, Průmyslový park Karviná, 735 06 Karviná 6

26290944 / CZ26290944/ v obchodním rejstříku KS v Brně v odd. B vl. Č. 3771

Kontaktní osoba: Dalibor Havel, dalibor.havel@comfor.cz, +420 603 874 424

Poř. 

číslo
Název Ks

Cena bez 

DPH/ks

Cena celkem 

bez DPH

Celkem DPH 

21%

Cena celkem 

včetně DPH

1 TABLET 12 8 305,79 Kč 99 699,42 Kč 20930,58 120 600 Kč

2 DOPRAVA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

99 669 Kč 20930,58 120 600 Kč

Veškeré nabízené zboží splňuje požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů – ES prohlášení o shodě výrobku (CE). Součástí dodávky je i doprava do místa plnění.

Dodané zboží je 1. jakosti, nové, nepoužité, nerenovované a plně funkční.

V Karviné dne 8.6.2021

…………………………………………………………………

podpis odpovědné osoby, razítko

Ing. Dalibor Havel na základě plné moci

Cena celkem za kompletní dodávku

Apple iPad Wi-Fi 32GB - Space Grey (p/n: MW742FD/A) + Flipové pouzdro pro Apple iPad

Cenová nabídka 

Přesné označení (p/n pokud existuje) a popis nabízeného plnění dle specifikace uvedené v dokumentu: 

MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Sídlo/ fakturační adresa:

IČ/ DIČ/ zápis v OR:

Obsaženo v ceně dodávky



Minimální technické parametry:

Dokument obsahuje minimální požadavky zadavatele na plnění zakázky z hlediska technických parametrů

zařízení. Pokud není uvedeno přímo u zboží jinak, je minimální požadovaná záruční doba 24 měsíců. 

TABLET

Tablet s multidotykovým IPS LCD výhradně 10,2“ a rozlišením 2100x1600 bodů, nejnovější verze tj.

vyrobeno v roce 2019 a mladší, interní paměť 32GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth, stereo repro, 2x mikrofon, 2x

interní fotoaparát 8Mpx + 1,2MPx, snímače: Digitální kompas, Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Barometr,

Snímač okolního osvětlení, USB, provoz na baterii až 10 hod, hmotnost 0,5kg, iPadOS (použití jiného

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů).

Součásti dodávky musí být ochranné flipové pouzdro, kompatibilní s nabízeným tabletem, umožňující funkci

kniha nebo stojánek, doprava.


